
Pædagog til Afdeling A, Frederiksodde Skole
(specialskole)

Vil du i praksis være med til at skabe et skole- og fritidstilbud baseret på klare visioner,
værdier og en tydelig pædagogisk profil?

●

Har du personlighed, engagement, hjertet på rette sted - og lyst til at være sammen med børn
og unge?

●

Har du lyst til og mod på at blive kollega og medarbejder på en skole i bevægelse, hvor
nøgleordene er teamsamarbejde, fleksibilitet og inklusion i praksis?

●

Vil du være en del af en stærk faglig medarbejdergruppe, der arbejder anerkendende og
ressourcefokuseret?

●

Kan du lige at bevæge dig - både til lands og i vand - og kan du motivere børn og unge til det
samme? 

●

Vi søger en stabil og ressourcestærk uddannet pædagog, gerne med erfaring inden for
autismespektrumforstyrrelser.

Frederiksodde Skole er Fredericia Kommunes specialskole med tilhørende fritidstilbud
Skolen består af fire afdelinger fordelt på tre matrikler og har aktuelt omkring 280 elever og 180
medarbejdere, og varetager undervisningen af elever med et bredt spektrum af vanskeligheder –
herunder elever med autismespektrumforstyrrelser, generelle indlæringsvanskeligheder, multiple
handicaps samt sociale og adfærdsmæssige udfordringer

Målet er at skabe maksimal læring, udvikling og trivsel for alle elever – uanset deres udfordringer.
Vi tror på, at læring og udvikling sker i fællesskaber – både de nære og lokale, men også i mere
almene fællesskaber, både i skoletiden og i fritiden. Derudover har vi fokus på livsduelighed og
arbejder bl.a. med KRAP som pædagogisk tilgang.
Dine opgaver i afdeling A, Indre Ringvej
Arbejdet består af selvstændigt pædagogisk arbejde i skoletiden - i tæt samarbejde med lærere i
undervisningen – og af deltagelse i fritidstilbud før og efter skoletid i både interne og eksterne
rammer
Du vil løbende udarbejde elevplaner med konkrete mål for den enkelte elev. Derudover forventes et
tæt og forpligtende forældresamarbejde samt samarbejde med interne og eksterne med
samarbejdspartnere omkring eleverne – for eksempel i forbindelse med netværksmøder.
Din hverdag vil bestå i at motivere eleverne, opbygge relationer og få øje på deres potentiale for
læring – uanset hvilke udfordringer de måtte have.
Afdelingen tilbyder en bred vifte af undervisningsfag, tilpasset det enkelte barns behov. Der er
særligt fokus på at fremme børnenes sociale, emotionelle og faglige udvikling med det formål at
støtte dem i at nå deres fulde potentiale og blive klar til deres næste bedste skridt.
Med et solidt fælles fagligt fundament tilbyder afdelingen et trygt, sikkert og udviklende læringsmiljø
– både i skoletiden og i fritids-/klubtilbuddet.
Vil du vide mere 
Er du nysgerrig på stillingen, eller kunne du tænke dig en rundvisning i afdelingen, er du meget
velkommen til at kontakte: konstitueret afdelingsleder Emil Brok-Vangsgaard, tlf. 61927705. 
Hvis han ikke svarer, er du velkommen til at sende en sms - så bliver du kontaktet hurtigst muligt.
Læs mere på skolens hjemmeside: https://frederiksoddeskole.aula.dk/skolens-afdelinger/afdeling  

Løn- og ansættelsesforhold
I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.
Ved ansættelse vil der blive indhentet referencer og evt. bedt om en straffeattest. 
Fredericia Kommune indhenter børneattest på medarbejdere, der som led i udførelsen af deres
opgaver færdes fast blandt børn under 15 år og derved har mulighed for at opnå direkte kontakt
med disse børn.
Fredericia Kommune er en tobaksfri arbejdsplads.
Der er tale om en fast fuldtidsstilling.

Tiltrædelse 1. august 2025 eller efter aftale. 

Send ansøgning online
Fredericia Kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem. Du opfordres til at sende din
ansøgning, CV, eksamensbevis samt relevante erfaringsbilag online. Læs mere om
onlineansøgning via www.fredericiakommune.dk

https://frederiksoddeskole.aula.dk/skolens-afdelinger/afdeling
http://www.fredericiakommune.dk/


Ansættelsessamtaler
Vi forventer at afholde samtaler 24. juni 2025 fra kl. 14.00.
Send ansøgning online – benyt browseren Chrome
Fredericia Kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem, hvor du sender din ansøgning,
CV, eksamensbevis og andre relevante erfaringsbilag online. 
Læs mere om onlineansøgning på www.fredericia.dk
Ansøgningsfrist
17. juni 2025.

https://fredericia.career.emply.com/rekrutteringsproces/sadan-soger-du
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